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Förkunskapskrav: Godkänd i kurserna Textildesign 1, 19,5 hp, Textildesign 2, 18 hp, Textildesign 3, 15 hp och Textildesign 

4, 7,5 hp eller motsvarande kunskaper.

Betygsskala: Underkänd eller Godkänd

 

Innehåll

Delkurs 1:

 Samarbete med företag eller organisation samt eget designarbete mot dess verksamhet, dvs. studenten får orientering i
samt utveckling av kollaborativa och organisatoriska designprocesser.

 Teori och praktik av designmetodik med utgångspunkt i en organisatorisk och kollaborativ process.
Delkurs 2:

 Analys av form och innehåll i eget och andras designarbete.

 Kontextualisering av eget designarbete.
Delkurs 3:

 Design managementprocessen

 Imaterialrätt

 Marknadsanalys

Mål

Kursen syftar till att ge kännedom om en designverksamhets förutsättningar. Kursen syftar också till att utveckla kunskaperna i

metod, estetik och management inom textildesign.

Delkurs 1

Delkursen syftar till att utveckla förmåga att genomföra konstnärlig forskning genom praktik och teori i samrbete med ett 

företag eller en organisation. Efter avslutad delkurs ned godkänt resultat ska studenten kunna:

 Redogöra för textildesignens roll i ett företag eller en organisation och yrkesrollen som textildesigner.

 Genomföra ett designprojekt inom ämnesområdet textildesign i samarbete med ett företag eller en organisation utifrån
dess givna förutsättningar.

 Kommunicera det egna designarbetet i olika sammanhang och medier.
Delkurs 2:

Delkursen syftar till att fördjupa förmågan till formulering av och reflektion över mål och mening med designarbetet. Efter 

avslutad delkurs med godkänt resultat ska studenten kunna:

 Definiera ett relevant problemområde.

 Beskriva, analysera och reflektera över konstnärliga och gestaltningsmässiga problemställningar.

 Orientera sig i aktuell forskning inom området textidesign.
Delkurs 3:

Delkursen syftar till att ge grundkunskaper inom design managementområdet. Efter avslutad delkurs med godkänt resultat ska 

studenten kunna:



 Förklara hur design kan kopplas till ett företags verksamhet samt förstå hur principer, lagar och regler tillämpas inom 
ekonomi och juridik.

Huvudfokus i kursen inriktas mot utbildningens lärandemål: 1a-b, 2a-b, 3a-b, 4a-b, 5a-b, 6a-b.

Undervisningsformer

Undervisningen bedrivs i form av föreläsningar, seminarier, handledning, workshops och praktik.

Undervisningen bedrivs på svenska, men undervisning på engelska kan förekomma.

Examinationsformer

Kursen examineras genom följande examinationsmoment med avseende på givna lärandemål:

Delkurs 1

 Projektarbete i portfolioform, 15 hp, Betyggskala: U/G
Delkurs 2

 Skriftliga inlämningsuppgifter - konstnärliga och gestaltningsmässiga problemställning med forskningsanknytning, 
6,0 hp, Betygsskala: U/G

 Muntlig och visuell presentation, 4,5 hp, Betygsskala: U/G

 Skriftlig inlämningsuppgift - Designseminarier, 1,5 hp, U/G
Delkurs 3

 Skriftlig inlämningsuppgift - design management - 1,5 hp, Betygsskala U/G

 Visuell presentation - design management 3,0 hp, Betygsskala U/G

Studentens rättigheter och skyldigheter vid examination är enligt riktlinjer och regelverk vid Högskolan i Borås.

Kurslitteratur och övriga läromedel

Kurslitteratur

 Bergman, M. (2005). Angående design. Borås: Centrum för textil forsning, Högskolan i Borås

 Borja de Mozota, B. (2003). Design management. New York, Allworth Press.

 Eksell, O. (1999). Design = ekonomi. Lund: Bokförlaget arena

Studentinflytande och utvärdering

Studenternas synpunkter inhämtas systematiskt och regelbundet genom skriftlig kursvärdering efter avslutad kurs. En gång per 

termin utvärderar studentrepresentanter tillsammans med studierektor och utbildningsledare genomförda kurser.

I övrigt hänvisas till högskolans policy för kursvärderingar och dokument utfärdade av institutionsstyrelse, studierektor och 

kursansvarig.

Övrigt

Kursen är i första hand en programkurs för kandidatprogrammet i textildesign.
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